133

*S. S. de iuris Imperio*

desertor. et interlo. om. in dicto. et. c. dispendia. s. re<sup>2</sup>  
quos. de descrip. li. vi. nec eti. mi in eodem in dicto p  
ponendo interdictum vi possidens. potest repellere  
actor. q. aut deducit interdictum p vii acto. et erunt  
due mutue petitiones. nec eti. excludit petitionis per  
hoc interdictum. unde vi. q. dicit magis favorable ut i  
.c.ij. de ordi. cogni. stat. pponit p viam exceptionis  
et non debet admitti. q. hoc privilegii petitor. suspe  
sum non est tributum bric interdicto vi possidens. Et  
plurimo q. admittere hoc modo p viam exceptionis  
non tibi debet silentium imponi actor. q. hoc non  
opatur natura exceptionis. vt no. in dicto. c.ij. Item  
non dicitur admitti ad currentem cum petitorio qd plus est  
obstante regula. pbitina accumulatio. q. ex q. sen  
tencia ferenda est sup petitorio iam inchoato impo  
nit finis buic molestationi judiciali. et sic obstat excep  
tio rei indicate non est admittenda accumulatio. vt. l.  
fund. t. l. fund. ff. de excep. t no. in. d. l. edita. L. d  
ecundo. aliqd dixi i. c. ij. de libel. obla. Et ultra pdi  
cta q. iste non debet proferri in probanda intentione  
sua. facinus ea que dixi in. c. i. de ordi. cogni. t. l. cr  
ta. ff. de pba. que enim equitas suadet vt reus audia  
tur sup defectu iuris agentis et actor q. prius inchoa  
uit negotiorum repellet cum ipse videt. pbar intentio  
suam. contra regulam q. prior agat prior appellat. lf  
de indi. t. c. ij. de ord. cogni. finis enim deducit an  
molestet vel non. et doc. superius allegati p do. an.  
non loquuntur i. hoc casu sed dicunt q. si actor pretendit  
molestationem extra praedictam agit interdicto reti  
nende licet non. pbat aliter molestationem sufficit ad  
obtinentem magis molestatio judicialis q. verbis. vi  
deetur enim reu fuisse confessum contestando secundum li  
tem non negando molestationem et optime dicunt si  
ut in simili dicimus q. si reus non possidet suscipit  
judicium et si non possidet videatur se offere litig. et co  
bennatur ac si possidet. vt. l. is qui se obtulit. ff. de  
rei ven. t. l. qui se litig. ff. de peti. bere. sic in. pposito re  
us capiendo indicium super molestatione eam non ne  
gando videat fateri molestationem. et hoc solu sufficit ad  
principiendum vt non molestet ex quo aliter no. pbat d  
iure suo et actor sumat intentionem suam h. nunc sum?  
in alio casu. scilicet q. actor plus dicit libellum sup in  
re suo et vult ius suu probare nec aliter rem molesta  
bit certe nulla ratio patitur vt ex hoc possit conuenire illo  
interdicto. et ideo Jo. an. in. c. licet. d. pba. dicit indi  
stincte. q. pro molestatione iur. non dat interdictum vi  
possidens. facit q. legi et no. in. c. conquerere. de re  
fli. spo. t vii. q. i. presentiu. t. c. conquerere. q. alle  
gat do. an. hoc non pbat loquitur enim in alio casu.  
vt ibi puniter no. nec etiam theoria. et dictum suu  
colligit ex ter. isto. quia hic non colligit q. iste. b. egis  
et contra illum. T. alias fuissent admisse. pbat ones  
sue et eo deficiente ille fuisset absolute perpetuo ab

impetione istius. et q. pro mentione indiciali no. da  
tur interdictum. satis sentit. Inno. hic post principium  
dicens q. non intelligitur quis iniurian sci molesta  
re prosequendo ius suu coram indicie. facit. l. graec.  
L. de adul. t. c. qui peccat. xxiij. q. iiiij. Et videtur p  
predicta mea conclusione tex. aperte in. l. non vide  
tur. ff. de re. iur. vbi dicunt q. non videtur vii facere  
qui iure suo vniuers et actione ordinaria capit. potest  
ergo iste iex. t. d. alif intelligi. videlicet q. iste. b. mole  
stia et turbatoe intuit illi. t. petendo extra indicem  
beneficium in illa ecclesia et in alijs ecclesijs volebat  
se generare vt clericus ecclesie. vel forte dicebat illam et  
clericum ad se pertinere et in hoc extra indicem aliter mo  
lestabat cum forte super iuribus et redditibus ecclesie  
unde ille. t. scdm. Inno. impetravit literas sup inter  
dicto. put dictum i littera vt compesceretur a molestia  
ex quo ius sibi non competit vel secundum cum erant  
iste littere impetrante per istum. t. quasi conservatoe  
vt sic defenderent cum indices sci cooperatori a vi  
olenti manifestis. et de his le. t. no. in. c. h. t. c. i. d  
off. dele. li. vi. Item secundum eum potest dici q. bene  
et clericis ecclesie agere contra clericum qui alij et  
clericum recipit vt perpetuo pueretur prima. vii. q. i. h  
quis epis qd no. sed non committit buic littere. q. hic  
solum agebatur vt compesceretur a molestia. Tene et  
p. canonico et clericu ecclesie et imprudenter patido si  
pendit ab ecclesia tanq; alios clericos ecclesie. Et  
hoc no. modum agendi contra istos assertentes se ca  
nonicos. et clericos ecclesie multipliciter ecclesias et p  
sonas ecclesiasticas molestando. t. ex his habet qua  
les et sup quo facit impetrare priores littere. Ue  
nio nunc ad secundas literas impetrandas per illum  
b. vel eius nuntiis. Et primo queritur sub qua forma  
erunt impetrare. t. circa hoc multu laborant Inno. et  
doc. alij et indicio meo satis inaniter. quia no. redit  
qualis fuerit forma nec facit ad intellectum. c. id ob  
in fine mandat procedi secundum eas si tempore praesentia  
tionis eorum non erat documentum ad sententiam p  
ores literas. sed difficultas stat in hoc et iste secundas  
factus per primas a tempore definiti nuncij. cum i  
secundis literis hoc dicatur aperte. et in hoc multu  
laboratur per doc. Inno. primo sentit q. ideo no. fit  
renocatio. quia non mandabatur simpliciter factum sed  
fundabatur super missione nuncij. t. ideo debebat intel  
ligi secundum naturam missione nuncij et processus agitans  
scienter post missione nuncij retractatur. sensu si ig  
noranter vel si nuncias fuit missus post noticiam pma  
rii lxx. in. no. in. c. mininim. t. c. suggestum d. appl.  
vnde intellige istu tex. q. non debet fieri renocatio q.  
indice ignorauerunt missione nuncij vel si scirent